
ENTE PARCO NAZIONALE
dell'

ARCIPELAGO PI LA MADDALENA

DETERMINAZIONE GENERALE N.
del ÀZ. APRILE 2011

OGGETTO: "Allestimento del sistema di segnaletica della rete sentieristica nell'Isola di Caprera" -
Approvazione progetto definitivo

iL'anno duemilaundiet-, il giorno iUP.V«>rA ...... del mese di aprile, nella sede dell'Ente Parco Nazionale
dell'Arcipelago di La Maddalena, in via Giulio Cesare n. 7.

il sottoscritto ing. Mauro Gargiulo, in qualità di Direttore

VISTA la Legge Quadro sulle aree protette, n. 394 del 06/12/1991, e le sue successive modificazioni ed
integrazioni;

VISTA la Legge 10/1994, recante l'istituzione del Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena;

VISTO il D.P.R. del 17/05/1996, recante l'Istituzione dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La
Maddalena;

VISTO il D. Lgs. 30.03.2001, n. 165 ed in particolare l'art. 4, comma 2;

VISTO il Decreto del Ministro dell'Ambiente n. 976 del 31/05/2007 di nomina del Presidente dell'Ente
Parco, Dott. Giuseppe Bonanno;

VISTO il Decreto del Ministro dell'Ambiente n. DEC-201 0-0000280 del 19/04/2010 di nomina del Direttore
dell'Ente Parco, Ing. Mauro Gargiulo, e il contratto siglato in data 03/05/2010 tra il Presidente dell'Ente
Parco, Dott. Giuseppe Bonanno, e il Direttore dell'Ente Parco, Ing. Mauro Gargiulo;

VISTO il Regolamento di contabilità dell'Ente Parco, approvato con Deliberazione del Consiglio direttivo n.
57 del 12/12/2008, approvato dal Ministero dell'Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare con nota
DPN-2009-0007804 del 08/04/2009;

VISTO lo Statuto dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena adottato con Decreto del
Ministro dell'Ambiente n. DEC/DPN/5115 del 15/04/2009;

VISTO il DPR 97/2003;

VISTA la Deliberazione del Consiglio Direttivo n. 06 del 27/02/2012, di approvazione del Bilancio di
previsione 2012, in attesa di approvazione da parte delle Amministrazioni competenti;

VISTO il progetto definitivo denominato "Allestimento del sistema di segnaletica della rete sentieristica
nell'Isola di Caprera", redatto dall'arch. Giovannella Urban e dal geom. Claudio Immediata, in qualità di
tecnici dell'Ente Parco;

DATO ATTO del verbale di verifica del progetto definitivo di che trattasi, redatto ai sensi del D.P.R.
207/ 2011, in data 11 / 04/ 201 2, rubricato al protocollo di questo Ente Parco al n. /ffS.-fr/yZ.....;

Ente Parco nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena
Via Giulio Cesare n. 7 - 07024 La Maddalena (SS)

C.F. 91019760908
Tei 0789-790211 Fax 0789720049 wwyv.larn ad da ìenapark.it M I N I S T E R O D E L L ' A M B I E N T E

EDEI.LATUTEIADF.I.TFBRrroRIOEDELUARE

JJ ̂ ^



ENTE PARCO NAZIONALE
dell '

ARCIPELAGO DI LA MADDALENA

DATO ATTO che le funzioni di RUP vengono assunte dall'ùig. Mauro Gargiulo;

RITENUTO, pertanto, di procedere all'approvare del progetto definitivo denominato "Allestimento del
sistema di segnaletica della rete sentieristica nell'Isola di Caprera;

ACCERTATA la propria competenza;

RITENUTO opportuno provvedere in merito;

DETERMINA
Per le motivazioni riportate nelle premesse:

di approvare il progetto definitivo denominato "Allestimento del sistema di segnaletica della rete
sentìeristica nell'Isola di Caprera, redatto dall'arch. Giovannella Urban e dal geom. Claudio Immediata, in
qualità di tecnici dell'Ente Parco.

IL DIRETTORE DELL'ENTE PARCO
Ing^Mauro GARGIULO

La presente determinazione n323 del *<tò../04/2012, ai sensi e per gli effetti dell'art. 32 della legge
69/2009, è stata messa in pubblicazione all'Albo digitale del sito istituzionale dell'Ente Parco all'indirizzo
http://aibojamaddalenapark.it per quindici giorni consecutivi a far data dal À2, • OLj~ 5O/£
con n. ̂ SS del registro.

IL DIRETTORE DELL'ENTE PARCO
uro GARGIULO

J

Ente Parco nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena
Via Giulio Cesare n. 7 - 07024 La Maddalena (SS)

C.F. 91019760908
Tei 0789-790211 Fax 0789720049 www.lamaddak-nap.irk.it M I N I S T E R O D E L L ' A M B I E N T E

Frinir niTn.AE>Fi TEKRIIOKIO E ÌIKL. MAH!


